М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З
   « 1 6 »  и ю л я   2 0 1 0  г .                                                              №  9 8 - н г

О присвоении почетного спортивного звания
"Заслуженный мастер спорта России"

В  соответствии  с  Положением  о  присвоении  почетных  спортивных
званий,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной политики  Российской Федерации от  27  ноября  2008 г.  № 55
(зарегистрирован  Министерством  юстиции  Российской  Федерации  18
февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить  почетное  спортивное  звание  "Заслуженный  мастер  спорта
России"

Республика Дагестан

Спорт слепых

КУРБАНОВ Шахбан Гамзатович

Тхэквондо (ВТФ)

МАГОМЕДОВ Сейфула Сеферович

Чувашская Республика

Легкая атлетика

ИВАНОВ Сергей Николаевич

Белгородская область

Кикбоксинг

ТАРАСОВ Владимир Александрович

Московская область

Парусный спорт

ВОЛЧКОВ Cергей Борисович

Тяжелая атлетика

КАШИРИНА Татьяна Юрьевна

Фехтование

АВДЕЕВ Антон Алексеевич

Рязанская область

Художественная гимнастика

КОРОЛЕВА Дарья Игоревна

Самарская область

Легкая атлетика

ТИМОФЕЕВА Ирина Николаевна

город Москва

Акробатический рок-н-ролл

ИОНОВ Дмитрий Александрович
МЕДВЕДЕВ Александр Михайлович

Греко-римская борьба

ВАЧАДЗЕ Амбако Автандилович

Кёрлинг

ЕЗЕХ Нкеирука Хилариевна
ЖАРКОВА Ольга Николаевна

Легкая атлетика

УХОВ Иван Сергеевич

Танцевальный спорт

СИЛЬДЕ Алексей Рудольфович
ФИРСТОВА Анна Владимировна

Футбол

МИНАЕВ Александр Алексеевич

Хоккей

САПРЫКИН Олег Дмитриевич

город Санкт-Петербург

Бодибилдинг

ЗАБЕЛИНА Юлия Вадимовна
ЗАЙНИЛОВ Станислав Заунуллович

Подводный спорт

КАСИМОВА Яна Александровна

Министр В.Л. Мутко